Совет депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва
РЕШЕНИЕ

№ 01-21рс от 26.08.2020
О награждении почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском»

Рассмотрев представленные материалы, заслушав и обсудив решение комиссии по рассмотрению документов о награждении
почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском», в соответствии с решением Совета депутатов города Оленегорска от 30.06.2014
№ 01-38рс «О почетном знаке «За заслуги перед Оленегорском» (в редакции решения Совета депутатов города Оленегорска от
26.08.2019 № 01-35рс), в знак признания особых заслуг граждан перед муниципальным образованием город Оленегорск с
подведомственной территорией,

Совет депутатов решил:
1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Оленегорском»:
Анципирович Анатолия Васильевича, главного сварщика – начальника контрольно-аналитического участка Открытого

акционерного общества «Оленегорский механический завод»;
Беспалову Екатерину Владимировну, заведующего детской поликлиникой Государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Оленегорская центральная городская больница»;
Бубнова Сергея Викторовича, начальника дробильно-обогатительной фабрики Акционерного общества «Оленегорский горно-

обогатительный комбинат»;
Вехорева Михаила Владимировича, заведующего акушерским отделением Государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Оленегорская центральная городская больница»;
Зайцева Виталия Егоровича, заведующего инфекционным отделением Государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения «Оленегорская центральная городская больница»;
Зыкину Наталью Владимировну, старшего тренера отделения конькобежного спорта муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа «Олимп»;
Кулюкину Ларису Борисовну, руководителя Местной Оленегорской общественной организации «Приют для животных»

«Территория добра»;
Лебедева Ивана Николаевича, начальника Муниципального учреждения спорта «Учебно-спортивный центр»;
Орлова Игоря Александровича, врача-неонатолога акушерского отделения Государственного областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Оленегорская центральная городская больница»;
Ушакову Наталию Андреевну, учителя математики Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 4»;
Фоминых Ларису Валерьевну, ведущего инженера технического отдела технической дирекции Акционерного общества

«Оленегорский горно-обогатительный комбинат»;
Чекалдину Надежду Витальевну, начальника отдела дорожного хозяйства Муниципального казенного учреждения «Управление

городского хозяйства» муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией»;
Черненкову Ларису Ивановну, заместителя по хозяйственной деятельности Муниципального учреждения культуры «Центр

культуры и досуга «Полярная звезда»;
Щур Ларису Георгиевну, преподавателя Муниципального учреждения дополнительного образования «Школа искусств № 1».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда» и сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.
А.М. Ляпко,

Председатель Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией.